Il valore in libero mercato delle unità immobiliari a corpo è il seguente: 

Superficie commerciale vendibile arrotondata 211,00 mq. 

Valore unitario arrotondato fissato 1.400,00 €/mq. 

VALORE DELLE UNITA’ IMMOBILIARI LIBERE A 

CORPO IN LIBERO MERCATO 

295.400,00 € 

(duecentonovantacinquemilaquattrocentoeuro/00) 

VALORE DI MERCATO DELLE UNITA’ IMMOBILIARI 

IN CONDIZIONI DI VENDITA FORZATA 

236.300,00 € 

(duecentotrentaseimilatrecentoeuro/00) 

TABELLA B 

ANALISI ESTIMATIVA ANALITICA PER LA DETERMINAZIONE DEL PIÙ PROBABILE VALORE 

LOCATIVO 

Valore minimo 

quotazioni 

Valore massimo 

quotazioni 

Valore medio 

quotazioni 

Valore medio 

Annuo 

OMI 4,30 €/mq. x mese 6,20 €/mq.

[...]

superficie totale escluse aree scoperte 155 mq., rendita euro 464,81 (appartamento con locale accessorio 
esterno e corte esclusiva, senza posto auto). 

• Il più probabile valore in libero mercato delle unità immobiliari LIBERE viene di fatto quantificato in € 

295.400,00 € diconsi Euro duecentonovantacinquemilaquattrocento/00 (cap.7–ANALISI ESTIMATIVA 

TABELLA A). 

• Il più probabile valore di mercato delle unità immobiliari LIBERE in condizioni di vendita forzata o 

valore a base d’asta, viene quantificato in € 236.300,00 diconsi Euro duecentotrentaseimilatrecento/00 

(cap. 7 – ANALISI ESTIMATIVA TABELLA A). 

• Il valore locativo annuo del bene stimato è pari a 12.000,00 € diconsi Euro dodicimila/00 (cap.7–

ANALISI ESTIMATIVA TABELLA B). L’immobile risulta occupato senza titolo di alcun diritto personale o 

reale di godimento opponibile alla procedura. Presso l’Ufficio dell’Agenzia delle Entrate di Brescia non risulta 

registrato alcun contratto di locazione o comodato.